426067, Удмуртская Республика, г.Ижевск, ул.Труда, д.26

+7(341)221-58-66, ds018@izh-ds.udmr.ru

ПРИКАЗ

30.08.2024 г                      №  177

г.Ижевск

Об организации питания в

соответствии с СанПиН

В целях соответствия норм питания в МБДОУ №18 Устиновского района и

организацией питания в соответствии с СанПиН,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Не допускать неисполнение муниципальных контрактов.

2. Требовать поставки Товара, полностью отвечающего характеристикам,

указанным в спецификации к контракту (договору) в соответствии с графиком

поставки Товара.

Ответственные: кладовщик Югова В.Н. Срок: постоянно.

3. Не допускать превышения среднесуточных норм питания на одного ребенка.

Ужесточить контроль за поставкой продуктов питания по муниципальным

контрактам и договорам. Не допускать превышения объемов поставок.

Ответственные: калькулятор Бородина А.А.,

кладовщик Югова В.Н. Срок: постоянно
4. Не допускать превышения среднесуточных норм питания на одного ребенка.

Ответственные: повар Югова Л.А., калькулятор

Бородина А.А. Срок: постоянно

5. Систематически проводить анализ выполнения среднесуточных норм питания.

Ответственные: калькулятор Бородина А.А. Срок: 1раз в 10 дней

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий  МБДОУ №18             _________    С.Г. Короткова

С приказом ознакомлена:

 Калькулятор                           __________            А.А. Бородина

           Кладовщик                                     __________            В.Н. Югова

           Повар                                              __________            Л.А. Югова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №18»

«18-ТИ НОМЕРО НЫЛПИ САД»

ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЬЯ

МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН

ВОЗИСЬКИСЬ УЖЪЮРТ

mailto:ds018@izh-ds.udmr.ru

		2024-08-30T07:09:10+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №18"